
 

                                                                            
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

Nr._______prot                                                                                                     Fier, më ___/___/2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier Sh.A  

Adresa  Lagjia:” 1 Maji”, Rruga “Tasi Dema” Fier 

Tel/Faks 034504109    

E-mail               zyraeprokurimeve@gmail.com  

Ueb-faqe           - 

  

2.Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur, me mjete elektronike (Punë Publike) 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-58363-08-18-2025 
 

4. Objektiikontratës / MarrëveshjesKuadër: “Ndërtim rrjet ujësjellësi për zonën DMA 10, 

Bashkia Fier” 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Punime ndërtimi për ujësjellës 

45247130‐0 

1. Fondi limit: 110,837,216 (njëqind e dhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e shtatë mijëe dyqind  

e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

2. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj 

nga data e fillimit të punimeve. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09.09.2025  Ora: 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po X  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit  

REF-58231-08-15-2025 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “Ndërtim rrjet ujësjellësi për zonën 

DMA 10, Bashkia Fier” 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 110,837,216 (njëqind e dhjetë milion e tetëqind e 

tridhjetë e shtatë mijëe dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 KLODJAN MEMA 

 

__________________________________________________________________________________________________ 
                                               Adresa: Lagjia:“1 Maji”, Rruga:“Adriatiku”, Fier Web https://www.shuk.al/fier,http;//ukrf.al 


